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Zamawiajgcy
Narodowe Centrum Badan Jadrowych

05-400 Otwock-Swierk
ul. Andrzeja Sottana 7

Dotyczy postgpowania o udzielenie zamowienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego
pn. Dostawa urzadzen i materiatdw na potrzeby realizacji zadania pn. ,Modernizacja instalacji
wraz z pracami ogdlnobudowlanymi w hali fizycznej w budynku Reaktora Maria” do Narodowego
Centrum Badan Jadrowych w Otwocku — Swierku

W zwigzku z pytaniami do SIWZ, na podstawie art. 38 ust. 1a i 2 ustawy z 29.1.2004 r. — Prawo
zamowien publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 1843), wyjasniam, co nastepuje:

Pytanie nr1
Uwzgledniajac ponizszy komentarz prosze o informacje, czy Zamawiajacy dopuszcza klase

efektywnosci centrali A zgodnie z rozporzgdzeniem EUROVENT.
Klasa efektywnosci ktorq podaje komfovent jest akredytowana przez jednostke niemieckq. W Polsce
obowiqzuje rozporzqdzenie ERP oraz EUROVENT i nie ma mozliwosci aby dla samej centrali

nawiewnej bez odzysku uzyskac klase efektywnosci A+ ".
Zgodnie z rozporzqdzeniem EUROVENT aby centrale miata klase efektywnosci A+ musiataby byc

razem z recyrkulacjq powietrza. Jak wiemy w projekcie sq centrale nawiewne wiec nie ma mozliwosci
aby zgodnie z EUROVENTEM centrale z VTS miaty klase A+. (co nie zmienia faktu Ze patrzqc sie na

przepisy niemieckie mogtaby taki parametr uzyskac).

OdpowiedZ: Zamawiajacy dopusci urzgdzenia w klasie efektywnosci A.

Pytanie nr2
Czy Zamawiajacy dopuszcza dostawe zamiennika centrali wentylacyjnej o parametrach jak w
zatgczonej karcie doborowej. Dostawa central wpisanych w projekcie jest niemozliwa w podanym

terminie zgodnie z informacjg od producenta.

Odpowied?: Zamawiajacy dopuszcza kazdy zamiennik spetniajgcy podane w przetargu parametry
techniczne, zgodnie z rozdziatem Il pkt. 2 SIWZ. Jednocze$nie Zamawiajacy informuje, iz oceny i
badania ofert, w tym zgodnos$¢ parametréw dokonuje sie po otwarciu ztozonych ofert.

Pytanie nr 3

W zatgczniku nr 1 do SIWZ, Zestawienie zamawianych materiatéw na potrzeby realizacji zadania pn.
"Modernizacja instalacji wraz z pracami ogélnobudowlanymi w hali fizycznej budynku Reaktora
Maria" Zatgcznik A do formularza ofertowego, w czesci IV wymieniony jest "zuraw stupowy

vbrolowy".
Czy chodzi tu o wynajgcie zurawia stupowego czy moze o zakup? Jezeli o wynajecie to na jaki okres?

Odpowiedz: Przedmiotem zamodwienia jest zakup i dostawa zurawia stupowego obrotowego.



Pytanie nr 4
W zatgcznik nr 1 do SIWZ, Zestawienie zamawianych materiatow na potrzeby realizacji zadania pn.

"Modernizacja instalacji wraz z pracami ogéInobudowlanymi w hali fizycznej budynku Reaktora
Maria" Zatgcznik A do formularza ofertowego, w czesci | wymieniona jest centrala wentylacyjna.
Zgodnie z informacjg uzyskang od producenta centrali wymienionej w zestawieniu czas oczekiwania
na taka centrale wynosi 6,5 tygodnia, dlatego nie ma mozliwosci dostarczenia takiej centrali do korica

roku kalendarzowego.
Czy w zwigzku z powyzszym istnieje mozliwos¢ przesuniecia terminu dostawy na pdzniejszy.

Odpowiedz:
Nie ma mozliwosci przesuniecia terminu dostawy przedmiotu zamdwienia.

Powyzsze wyjasnienia stanowig integralng czes¢ SIWZ.
DYREKTOR
larodowego Oeptum Batar Jadrowych

(podpis Kierownika Zamawiajgcego
lub osoby przez niego upowaznione)



